

Dodavatel:



BRABEC vzduchotechnika
s.r.o.
Jeseniova 1555/174
130 00 Praha 3
 IČ: 25421662
 DIČ: CZ25421662
 Telefon: 415 210 265
 Fax: 222 580 493
 E-mail: fakturace@brabec-vzt.cz
 www.brabec-vzt.cz

Nabídka č.: 1950811
 Datum zápisu: 29.05.2019
 Platno do: 29.06.2019

Odběratel: IČ: 68975490
 DIČ:

AQUACENTRUM
Ing. Michael Paraska
Aloise Jiráska 3149
415 01 Teplice

Tel.: 727880928 p.Ing.Paraska

Konečný příjemce:

CENOVÁ NABÍDKA AKCE: AQUACENTRUM TEPLICE - SERVIS VZT A REVIZE PPK

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---------------------------------------------|----------|-----------|-------|---------------|------|-----------|
| KPF 975 x 655 x 500 / 9 kps M6 | 1 ks | 551,00 | | 551,00 21% | 0,00 | 551,00 |
| KPF 975 x 655 x 360 / 9 kps M6 | 1 ks | 469,00 | | 469,00 21% | 0,00 | 469,00 |
| KPF 725 x 655 x 500/ 7 kps M6 | 1 ks | 467,00 | | 467,00 21% | 0,00 | 467,00 |
| KPF 715 x 655 x 500 / 7 kps M6 | 1 ks | 464,00 | | 464,00 21% | 0,00 | 464,00 |
| KPF 725 x 655 x 360/7 kps G4 | 2 ks | 270,00 | | 540,00 21% | 0,00 | 540,00 |
| KPF 985 x 900 x 360 G4 | 1 ks | 364,00 | | 364,00 21% | 0,00 | 364,00 |
| KPF 725 x 405 x 500 G4 | 1 ks | 249,00 | | 249,00 21% | 0,00 | 249,00 |
| KPF 715 x 405 x 500 G4 | 1 ks | 248,00 | | 248,00 21% | 0,00 | 248,00 |
| KPF 605 x 565 x 500 M6 | 4 ks | 399,00 | | 1 596,00 21% | 0,00 | 1 596,00 |
| KPF 485 x 905 x 360 G4 | 2 ks | 263,00 | | 526,00 21% | 0,00 | 526,00 |
| REMAK | | | | | | |
| KPF 535 x 495 x 600/6kps F7 plastový rám | 1 ks | 466,00 | | 466,00 21% | 0,00 | 466,00 |
| KPF 340 x 645 x 600/4kps F7 plastový rám | 2 ks | 434,00 | | 868,00 21% | 0,00 | 868,00 |
| KPF 605 x 305 x 500/6kps M5 plastový rám | 1 ks | 312,00 | | 312,00 21% | 0,00 | 312,00 |
| KPF 420 x 805 x 360/6kps M5 plastový rám | 2 ks | 343,00 | | 686,00 21% | 0,00 | 686,00 |
| Z-filtr 592 x 592 x 96 M5 plastový rám | 14 ks | 924,00 | | 12 936,00 21% | 0,00 | 12 936,00 |
| Z-filtr 592 x 450 x 96 M5 plastový rám | 16 ks | 878,00 | | 14 048,00 21% | 0,00 | 14 048,00 |
| Z-filtr 544 x 492 x 96 M5 plastový rám | 1 ks | 855,00 | | 855,00 21% | 0,00 | 855,00 |
| Z-filtr 347 x 642 x 96 M5 plastový rám | 2 ks | 787,00 | | 1 574,00 21% | 0,00 | 1 574,00 |
| Z-filtr 592 x 592 x 96 G4 plastový rám | 14 ks | 906,00 | | 12 684,00 21% | 0,00 | 12 684,00 |
| Z-filtr 592 x 450 x 96 G4 plastový rám | 16 ks | 862,00 | | 13 792,00 21% | 0,00 | 13 792,00 |
| Servis VZT / 2 technici | 1 pak | 14 400,00 | | 14 400,00 21% | 0,00 | 14 400,00 |
| Revize PPK | 22 ks | 265,00 | | 5 830,00 21% | 0,00 | 5 830,00 |
| Technická kompletace | 2 pak | 450,00 | | 900,00 21% | 0,00 | 900,00 |
| Doprava | 2 pak | 1 512,00 | | 3 024,00 21% | 0,00 | 3 024,00 |
| Součet položek | | | | 87 849,00 | 0,00 | 87 849,00 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 87 849,00 |

Cenová nabídka je zpracována dle dostupné dokumentace a **nezahrnuje pracovní plošinu, stavební a elektro práce vč. výchozí revize, případné náhradní díly a opravy zařízení** .

Při prvním provedení servisní činnosti - budou sepsány veškeré VZT filtry (které případně nejsou součástí této CN) a případné závady na VZT zařízeních.

Cenová nabídka je zpracována na základě provedeného výjezdu obchodního manažera pana Františka Nechanického ze dne 4.4.2019. Servisní práce provádějí vždy 2 servisní technici, kteří byli proškoleni v tomto oboru. **Ceny jsou uvedeny bez DPH.** Termín dodání potvrdíme po obdržení závazné objednávky.

Fakturace dle skutečnosti (skutečně dodaných VZT filtrů). Forma úhrady: faktura se splatností 14-ti denní. Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Kontaktní osoba - manažer obchodu: pan František Nechanický +420 739 283 217.

Ing. Jitka Hotárková

Asistentka manažera obchodu

BRABEC Vzduchotechnika s.r.o.

Jeseniova 1555/174, 130 00 Praha 3

Pobočka

Veletice 11, 438 01 Holedeč

M: +420 739 087 844

E: hotarkova@brabec-vzt.cz

W: www.brabec-vzt.cz

Vystavil: Andrea Fišerová